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Lokalpolisen Huddinge, Insp Anna Schelin, 

Nyhetsbrev för

Grannsamverkan

Utskick i april 2024
Statistik gällande feb-mars i något förenklad form pga hög 

arbetsbelastning hos oss på polisen under våren

Informationsklass Ej klassad
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Inbrott i bostäder under februari-mars 2024

Här hittar ni tips och råd för att förebygga inbrott, statistik gällande 

inbrott samt alla filmer med information om grannsamverkan och 

”skalskydd”: https://samverkanmotbrott.se/

https://samverkanmotbrott.se/


3

2024-04-18

Informationsklass Ej klassad

INBROTT I KÄLLARE OCH VIND

Senaste tiden har vi märkt av en ökning av inbrott i förråd. Framförallt  är det 

portarna kring Huddinge centrum som drabbats under februari - mars

Läs Stöldskyddsföreningens tips och råd till både dig som 

fastighetsägare och dig som boende!

https://www.stoldskyddsforeningen.se/privat/sakerhetsguider/hus-

hem/sakerhet-lagenhet/#vind-och-kallarforrad

https://www.stoldskyddsforeningen.se/privat/sakerhetsguider/hus-hem/sakerhet-lagenhet/#vind-och-kallarforrad
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Statistik gällande inbrott i hela landet, 

och lite andra nyheter!

Kommer i 

maj!

När nya appen för grannsamverkan kommer 

senare i vår så är min förhoppning att det är den 

vi börjar använda för att få ut grannsamverkaninfo 

framöver. Från september räknar jag med att den 

kan användas fullt ut.

Om du som kontaktperson är ovan vid att 

använda appar så efterlyser jag redan nu, en 

person från varje GSV-grupp som kan ta på sig att 

hjälpa sin kontaktperson att få igång användandet 

i er grupp, för framtida kommunikation!

Läs mer här: https://samverkanmotbrott.se/app/

https://samverkanmotbrott.se/app/
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Ytterligare en app

som kan vara bra

att ladda ner om ni

vill få fortlöpande

info via SOS

Alarm
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Polisen på sociala medier, följ oss gärna 

för fortlöpande information!

Grannsamverkan på Facebook

Polisen Huddinge driver en sluten grupp för grannsamverkan, 

där grupper kan kommunicera sinsemellan. Förmedla goda 

råd och idéer om förebyggande arbete, tipsa om ev rekning

för inbrott, ställa frågor om larm, kameror, appar mm. Även 

komma i kontakt med Grannstödsbilen eller Unga mot inbrott 

som också finns i gruppen. För att gå med i gruppen ställer du 

dig i sökrutan på FB och skriver ”Grannsamverkan Huddinge” 

sedan ansöker du om att gå med och svarar på de tre frågor

som dyker upp. OBS Att frågan om vem som är din 

kontaktperson alltså gäller vem i ditt bostadsområde som är 

din kontaktperson, svaret är inte Anna Schelin på polisen …

Huddingepolisens officiella Facebooksida

Hittar du här: https://www.facebook.com/Polisen.Huddinge/

Du behöver inte ha en egen profil på FB för att kunna läsa på 

sidan utan det fungerar som en vanlig websida. För att kunna 

gilla/följa och kommentera måste du dock ha en FB-profil.

Huddingepolisen på Instagram

Sedan ett par år tillbaka finns vi även på Instagram: 

polisen_huddinge Välkomna!

https://www.facebook.com/Polisen.Huddinge/

